
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Rewitalizacja ul. Święty Marcin - projekt przywrócenia neonów
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul. Święty Marcin
Opis projektu:3.
Projekt zakłada odnowę istniejących już neonów oraz uruchamianie ich gdy się ściemni. Warto także
nakłaniać sklepy i zakłady na Świętym Marcinie by zamieniali swoje szyldy na neony/tworzyli nowe
neony (określone jakimiś zasadami estetycznymi). Można także pomyśleć nad przywróceniem
starych neonów, które kiedyś już istniały na tej ulicy.
Uzasadnienie:4.
Od miesięcy panuje dyskusja nad przywróceniem życia na Święty Marcin. W latach 70 jego legendę
tworzyły między innymi właśnie neony. Nadawały temu miejscu niesamowity, wyjątkowy klimat.
Niewielkim kosztem można to przywrócić. Ulica stałaby się atrakcją turystyczną, wzrosłaby jej
wartość. Gdy jeden pas koło Alf zostanie zamknięty, mogłyby tam otwierać się restauracje itp.
Beneficjenci:5.
Ulica byłaby żywsza, bardziej wartościowa przez co na pewno bardziej zadbana - zyskaliby
mieszkańcy oraz właściciele lokali na Świętym Marcinie. Byłaby to także cegiełka dodana do
turystycznej wartości Poznania.
Szacunkowe koszty projektu:6.
Jestem tylko studentem, niestety nie potrafię oszacować kosztów! Wydaje mi się jednak, że nie jest
to duży wydatek dla miasta.
Podsumowanie kosztów projektu:7.
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Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Biuro Koordynacji Projektów

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Biuro Koordynacji Projektów

Ostateczny koszt projektu:  Projekt niemożliwy do realizacji.

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Neony są zlokalizowane na gruntach prywatnych.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:  Neony są zlokalizowane na gruntach prywatnych.

Skład zespołu:  Marcin Wolniak - Biuro Koordynacji Projektów
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